
                        令和４年２月１４日 

中学校および高１・高２の 

保護者の皆様 

 

                               開星中学・高等学校 

校長 水野 次郎 

 

 

行事などの変更について（お知らせ） 

 

 春寒の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育にご理解と

ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、全国的に新型コロナウイルスの感染拡大が続いておりますが、本県においてもなかな

か収束の方向が見えてこない状況となっております。したがって、今年度の卒業式につきまし

ても、卒業生・保護者・職員のみで執り行うことといたします。 

つきましては、下記の通り日程を変更いたしますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願い

いたします。 

 

 

記 

 

変更となる行事など 

２月２７日（日）高 3 出校日、歌唱・礼法指導など 

       →高 3の出校はとりやめ、中学校および高 1・高 2のみ午前中の出校と 

します。また、午後に予定していた歌唱・礼法指導は行いません。 

（午前中の授業は水曜日の時間割となります。） 

 

  ２８日（月）卒業式予行練習など 

       →高 3・職員のみで行います。 

中学校および高 1・高 2は自宅学習日とします。  

 

３月 １日（火）卒業式 

       →卒業生・保護者・職員のみで行います。 

中学校および高 1・高 2は自宅学習日とします。 

           

      

        

   

以上 


